
DODATEK Č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb č. 161/2010 uzavřené

dne 22. 12. 2010 záchranný útvarHZS ČR

Smluvní strany 8ml

Česká republika - Záchranný útvar HZS ČR '°"
Opavská 29, Hlučín
Zastoupený: plk. R Ř , velitelem útvaru
Osoba s právem podepisováni smluv:
plk. I H , zástupce velitele pro ekonomiku
IČ:
DIČ: není plátce .
Bankovní spojení: Č O
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k obchodnímu jednání: V Š
Osoba oprávněná k technickému jednání: V Š
Tel. ,

(dále jen ,,objednatel")

"'&/&O/L " /Ú
ČÍSLO DRUH DOBA

smlouvy slýLoUvY plnění

a

M P , a.s.
Sídlem: Průběžná 1940/3, H K
Provozovna: Markvartovická 1148, Hlučín
Zastoupená: M K , ředitelem a.s.
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Z T , obchodní náměstek divize Morava

Ing. Vladimír podhorský, oblastní manažer
IČ:
DIČ: CZ
Bankovní spojení: Č H K
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku u KS v H K , oddíl B, vložka 389
Osoba oprávněná k technickému jednání: P K , obchodní zástupce
Tel: ,
Fax:
Email:

(dále jen ,,poskytovatel")

sjednávají tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb č. 161/2010 uzavřené
dne 22. 12. 2010 (dále jen ,,Smlouva").

A)

1. Smluvní strany upravují znění Přílohy č. l Smlouvy, která tvoří nedílnou součást
Smlouvy.

2. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy, které v plném rozsahu nahrazuje předchozí znění
Přílohy č. l Smlouvy, je přiloženo k tomuto Dodatku č. 5, přičemž sestává ze tří listů a je
opatřeno podpisy oprávněných zástupců smluvních stran s doplněním data, které odpovídá
datu podpisu tohoto Dodatku č. 5 jednotlivou smluvní stranou.

1



B)

Smluvní strany rovněž mění bod VII.5. Smlouvy, jenž s účinností tohoto Dodatku č. 5 zní:

5. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich vystavení. Pokud však
faktura nebude poskytovatelem odeslána objednateli do 15 dnů ode dne jejího vystavení,
tímto se původní lhůta splatnosti faktury přerušuje a běží opět ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody, aj.).

C)

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn, přičemž úprava obsažená ve Smlouvě se
přiměřeně poŮžije rovněž pro ustanovení tohoto Dodatku č. 5.

2. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu po dvou listech

Dodatku č. 5 a třech listech jeho přílohy podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran. Objednatel obdrží dva a poskytovatel jeden stejnopis.

V Hlučíně dne 22 -10- m V

Záchrznný útvar HZS ČR
Opavská 29

748 D H
- 13-

za objednatele:
plk. I H

zástupce velitele pro ekonomiku
Ing. Vladimír podhorský
oblastní manažer

¢Ĺr°r$en a. s,.
'. ' ""u)/3

'· :í . . ':'.'"""" KTábvé

-·, . " ' '"" A; 3 (A HbČín
- . ' " ' ""· '595 OAi 167" "" a!42794920

2



Příloha Č. 1

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb, jsou uvedeny typy odpadů, jejichž odběr
bude na základě samostatných telefonických či faxových objednávek zajišťovat poskytovatel. Dále jsou zde u
každého typu odpadu uvedeny ceny, které bude hradit objednatel poskytovateli za likvidaci odpadů.

Cena za
'. DruhKod . .odp Nazev odpadu dle katalogu odpadu doprodpad" adu

02 02 04 O Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku
07 04 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývající kapaliny a mateční louhy

080111 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jinénebezpečné látky
08 03 18 O Odpadni tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17
12 01 12 N Upotřebený vosk a'tuk
13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální oleje
13 01 13 N Jiné hydraulické oleje
13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje
13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje
13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje
13 05 02 N Kaly z odlučovačů oleje
13 05 03 N Kaly z lapáků nečistot
13 07 03 N Jiná paliva ( VC. směsí)
13 08 02 N Jiné emulze
15 0104 N Kovové obaly
15 01 06 O Směsné obaly

Absorpční činidla, filtrační materiály (VC. olejových filtrů jinak blíže
150202 N neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými

látkami.

15 02 03 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvyneuvedené pod číslem 15 02 02
1601 03 O Pneumatiky "
16 01 07 N olejové filtry
1601 13 N Brzdové kapaliny
1601 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahují nebezpečné látky

16 01 21 N N'bezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 1601 13 a 1601 14
16 01 22 O Součástky jinak blíže neurčené
160211 N Vyřazená zařízení obsahující HCFC a HFC
16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky
16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky
160601 N Olověné akumulátory
16 06 06 N Odděleně soustřed'ované elektrolyty z baterií a akumulátorů
16 07 08 N Odpady obsahující ropné látky
161001 N Odpadní vody obsahující nebezpečné látky

1701 07 O Směsi nebo oddělené fřakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobkůneuvedených pod číslem 17 01 06

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnýmilátkami znečištěné

170409 N Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami

.lčd, 1·\ ,



170904 O Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 170902al70903

18 0103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavkys ohledem na prevenci infekce

19 08 09 O :ú;; tuků a olejů z odlučovače tuků (obsahující pouze jedlé olej' "

20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven (svoz lx týdně:cena včetně pronájmu přepravních nádob, přibližně 400 kg odpadu)
2001 13 N Rozpouštědla
20 01 14 N Kyseliny
20 01 15 N Zásady
20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
20 01 23 N Vyřazené zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
20 01 27 N Barvy, tiskařské bajyy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 0121,20 OJ 23 a20 01 35
20 01 38 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37
20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad
20 02 03 O jiný biologický nerozložitelný odpad
20 03 04 O Kal ze septiků a žump
20 03 07 O Objemný odpad

Směsný komunální odpad-areál Hlučín
Cena zahrnuje: -pronájem 1.100 l popelnice -4 ks

20 03 01 O
- odvoz odpadu-četnost lxtýdně

,-odstranění odpadu
Směsný komunální odpad-areál Hať

20 03 01 O Cena zahrnuje: -pronájem 120 l popelnice -6 ks- odvoz odpadu-četnost lxtýdně
-odstranění odpadu

Paírové a lepenkové obaly-areál Hlučín
Cena zahrnuje: -pronájem 1.100 l popelnice -4 ks

15 01 01 O - odvoz odpadu-četnost lxměsíčně

-vytřídění a využití odpadu
Plastové obaly-areál Hlučín

15 01 02 O C'na zahrnuje: -pronájem 1.100 ] popelnice -l ks- odvoz odpadu-četnost lx 14 dnů
-vytřídění a využití odpadu

Skleněné obaly-areál Hlučín

15 01 07 O Cena zahrnuje: -pronájem zvon -l ks
- odvoz odpadu-četnost lx měsíčně
-vytřídění a využití odpadu .

Skleněné obaly-areál Hať
Cena zahrnuje: -pronájem zvon -l ks15 01 07 O , ,

- odvoz odpadu-na zavolani
-vytřídění a využití odpadu

- Odpadní voda-septiky areálů Hlučín a Hať+lapo1 stravovací zař. Hlučín
Celková cena za odpad bez DPH, bez dopravy

Upřesnění: odpad 20 01 21 - cena je uvedená za 1 ks

2 l
(9&l l

"V



odpady 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02 a 15 01 07 (Hlučín)- cena je uvedená za 1 ks nádoby za rok v
uvedeném svozovém režimu
odpad 15 01 07 (Hat') - cena je uvedená za 1 svoz

C D

Druh vozidla Cena

MSTS solo
MSTS souprava
BIKRAN solo
BIKRAN soyprava
CAS - 12 m3
CAS - 20 m3
V , R , AVIA - skříňové vozidlo
Pick-up

Manipulace
KČ/lkm (KČ/1 hod)

39,-
47,-

V V provozovny pro přepravu - 2 km od místa výjezdu našich
vozidel.

výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů, k jejichž
likvidaci je zhotovitel oprávněn.

Pravidelný svoz komunálního a separovaného odpadu bude fakturován měsíčně.

V Hlučíně dne 22 -10- 201? V

Záchranný útvar HZS ČR
Opavská 29

748 ej,,ú]učhi

za objednatele:
plk. I H

zástupce velitele pro ekonomiku oblastní manažer

M P s.
?rôbě.žná i940/3 19

.502 !)9 Králové
Ouravo
7d(í O H

?é1.: S'95 lC:p 5!75 om 367
MC,CZqUŤ9492D

3


